
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

28. num. Piektdien, 1938. g. 4. februārī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu Rēzeknes pilsētā.

Pārgrozījums Rīgas piensaimniecības savienības statūtos.

Pārgrozījums Liepājas piensaimniecības savienības statūtos.

Rīkojums par to, ka Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas likvidējamo:
1) Subates ebreju krājaizdevu sabiedrības, 2) Rīgas būvju kredītsabiedrības,

3) Rīgas pilsētas 4. vidusskolas krājaizdevu sabiedrības, 4) Spāres krājaizdevu
sabiedrības ~Skudra" un 5) Karavīru kredītsabiedrības vietā.

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā. -

Zemkopības ministra lēmumi par dažu lauksaimniecības biedrību pārveidošanu.
Rīkojums par mašīnu koplietotavu inventāra izslēgšanu no Zemkopības ministrijas

Latvijas lauksaimniecības kameras sarakstiem.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par Krustpils 1. lopkop. pārraudz. biedr. slēgšanu.

Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu

Rēzeknes pilsētā.

Ministŗu kabinets 1938. g. 1. februāra

sēdē ir pieņēmis un Valsts Prezidents iz-

sludina šādu likumu:

Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu

Rēzeknes pilsētā.
ļ Saskaņā ar likumu par nekustamu īpašumu piespiedu atsavināšanu valsts

vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59 un 1937. g. 154) un pilsētu zemju
likumu (Lik. kr. 1928. g. 52) ir atsavināts:

641 kvadrātmetru liels zemes gabals no Ivanam Morozovam piederošā ne-

kustamā īpašuma, kas atrodas Rēzeknes pilsētas administratīvās robežās un ierakstīts

Rēzeknes pilsētas zemes grāmatu reģistra folijā M 1012.
,

2. 1. pantā minētais zemes gabals ierakstāms zemes grāmatās uz Rēzeknes pilsētas

pašvaldības vārdu, kā pašvaldības pilnīgs īpašums, uz šās pašvaldības pieprasījuma

pamata.

3. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta lekšlietu ministrijai.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī. K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījums Rīgas piensaimniecības savienības statūtos.

Pārgrozījums apstiprināts Ministru

kabineta 1938. g. I. februaŗa sēdē.

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Valsts kanclejas direktors D. Rudzīts.

Pārgrozījums Rīgas piensaimniecības savienības statūtos.

Rīgas piensaimniecības savienības statūtu (Lik. kr. 1937. g. 222) 42. pantu izteikt šādi:

42. Vekseļus, tekošu rēķinu čekus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatu un citus

aktus un dokumentus paraksta valdes priekšsēdētājs vai cita valdes pilnvarota persona.

Pārējo saraksti paraksta valdes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Depart. direktors P. Grāvis.

Pārgrozījums Liepājas piensaimniecības savienības statūtos.

Pārgrozījums apstiprināts Ministru

kabineta 1938. g. 1. februāra sēdē.

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Valsts kanclèjas direktors D. Rudzīts.

Pārgrozījums Liepājas piensaimniecības savienības statūtos.

Liepājas piensaimniecības savienības statūtu (Lik. kr. 1938. g. 3) 42, pantu izteikt šādi:

42. Vekseļus, tekošu rēķinu čekus, pilnvaras, līgumus, zemes grāmatu un citus

aktus un dokumentus paraksta' valdes priekšsēdētājs vai cita valdes pilnvarota persona.

Pārējo saraksti paraksta valdes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Departamenta direktors P. Grāvis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets, pamatojoties uz Kreditnolikuma

(1935. g. izd.) 651. pantu (Lik. kr. 1937. g.

85), pag. gada 2. novembra un š. g. 27. jan-

vāra sēdēs nolēma nodot Latvijas kredīt-

bankai likvidācijai šādas kopdarbības sa-

biedrības:

1) ar biedru kopsapulces 1933. g. 29. ap-

rīļa lēmumu likvidējamo Subates

ebreju krājaizdevu sabiedrību

Subatē, kuras likvidācijas komisijas priekš-

sēdētājs ir Joselis Roms;

2) ar biedru kopsapulces 1936. g. 16. sep-

tembra lēmumu likvidējamo Rīgas

būvju kredītsabiedrību Rīga, Pils

ielā 14, kuras likvidācijas komisijas priekš-

sēdētājs ir Z. Levenbergs;

3) ar biedru kopsapulces 1936. g. 11. ok-

tobra lēmumu likvidējamo Rīgas

pilsētas 4. vidusskolas krāj-

aizdevu sabiedrību Rīgā, Siguldas

prosp. 5, kuras likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs ir Pēteris Jurikas;

4) ar biedru kopsapulces 1936. g. 20. de-

cembra lēmumu likvidējamo Spares

krājaizdevu sabiedrību „S ku d-

ra" Spāres pag., Talsu apriņķī, kuras

likvidācijas komisijas priekšsēdētājs ir

Fricis Grinfelds.

5) ar biedru kopsapulces 1936. g. 13. mai-

ja lēmumu likvidējamo Karavīru

kredītsabiedrību Rīgā, Elizabetes

ielā 24, kuras likvidācijas komisijas priekš-

sēdētājs ir Roberts Dambītis.

Latvijas kredītbankai jāturpina minēto

kopdarbības sabiedrību likvidācija un jā-

nobeidz tā saskaņā ar Kreditnolikuma IX

nodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditnolikuma (1935. g. izd.)

652. pantu, Latvijas kredītbanka bez īpašas

pilnvaras stājas augšā minēto kopdarbības

sabiedrību vietā, realizē viņu prasījumus

un turpina viņu iesāktās tiesu lietas sava

vārdā, tāpat Latvijas kredītbanka sava

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild ie-

pretim šo kopdarbības sabiedrību kre-

ditoriem.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Izglītības ministrija slēdz še minētos kursus un anulē to atvēršanai izsniegtas

atļaujas un statūtu apstiprinājumus.

Slēgto kursu nosaukums.

1. H. Minkova žīdu priekšmetu privāti
kursi Rīgā.

2. Emmas Šepko mākslas amatniecības

un rokdarbu kursi Alūksnē.

3. Kristīnes Engels saimniecības skola

Rīgā.

4. Rūdolfa Zariņa grāmatvedības un va-

lodu kursi Stopiņu pagastā.

5. Helēnas Tangijevas-Birznieks baleta

studija Rīgā.

6. T. Szonn korsetu un bandāžu kursi

Rīgā.

7. Latvijas Romas katoļu mūzikas bied-

rības „Līra" ērģelnieku skola Dau-

gavpilī.

8. Zviedru A/S. „Gasaccumulator" me-

tināšanas kursi Rīgā.

9. Zīdu mākslas un zinību veicināšanas

biedrības kursi Rīgā.

10. Eiženijas Juršas damu cepuru kursi

Rīgā.

11. Sociētē Polvglotte valodu kursi Rīgā.

12. Eduarda Vītola zīmēšanas un glezno-

šanas studija Rīgā.

13. 0. Hottes techniskās zīmēšanas kursi

Rīgā.

14. Lilijas Linges saimniecības un vārī-

šanas kursi Rīgā.
15. Vispārējās izglītības vakara kursi pie-

augušiem pie Rīgas igauņu izglītības

un palīdzības biedrības Rīgā.

16. Ventspils skolotāju arodbiedrības va-

lodu kursi Ventspilī.
17. Gertrūdes Kanus mūzikas skola Lie-

pājā.

18. Alfonsa Podnieka psichiskas audzinā-

šanas kursi Rīgā.

19. Emīlijas Plāts rokdarbu kursi Rīgā.

20. Nadeždas Križanovskas valodu kursi

Rīgā.

21. Emmelines Šalemanes valodu kursi

Rīgā.

22. Valmieras komercskolas bijušo audzēk-

ņu biedrības valodu kursi Valmierā.

23. Zentas Mauriņas literatūras studija

Rīgā.
24. Ilzes Malks

- Cabuls zīmēšanas, pie-

griešanas un šūšanas kursi Liepājā.

25. Rīgas pilsētas 1. polu pamatskolas pri-

vāti vācu un krievu valodas kursi

Rīgā.

26. Gotho Betges plastiskas vingrošanas

māksi, kursi Rīgā.

27. Annas Frobeen vācu valodas kursi

Rīgā.

Anulētas atļaujas un statūtu apstiprinājumi.

1932. gada 12. februārī apstiprinātie sta-

tūti R-849.

1930. g. 26. jūnijā apstiprinātie statūti un

programas R-961.

1919. g. 9. oktobri apstiprinātā programa 64.

1932. g. 19. februāri apstiprinātie statūti

R-300.

1928. g. augustā apstiprinātie statūti

R-1213.

1934. g. 21. augustā apstiprinātie statūti

un iekšējie noteikumi R-1420.

1931. g. 20. februārī apstiprinātie statūti

un programa R-224.

1930. g. 10. oktobrī apstiprinātie statūti

R-1606.

1934. g. 13. novembrī apstiprinātie statūti

R-2661.

1923. g. maijā apstiprinātie statūti, iekšējie
noteikumi un programas R-98.

1932. g. 23. augustā apstiprinātie statūti

R-1346.

1935. g. apstiprinātie statūti R-1155.

1926. g. maijā apstiprinātie statūti, iekšējie

noteikumi un programas R-492.

1932. g. 1. decembrī apstiprinātie statūti

R-2193.

1934. g. 18. septembrī apstiprinātie statūti

R-1707.

1933. g. 27. oktobrī apstiprinātie statūti un

programa R-2213.

1927. g. 25. jūnijā apstiprinātie statūti,

programa un iekšējie noteikumi R-796.

1935. g. 15. februārī apstiprinātie statūti

. un programa R-598.

1929. g. 29. augustā apstiprinātie statūti.

1932. g. 23. augustā apstiprinātie statūti

un kursu kuratorijas instrukcijas R-1367.

1929. g. 3. aprīlī apstiprinātie statūti R-466.

1928. g. 23. novembrī apstiprinātie statūti,

iekšējie noteikumi un programa R-1717.

1935. g. 18. jūnijā izsniegtā atļauja kursu

sarīkošanai R-2593.

1931. g. 10. aprīlī apstiprināti statūti un

programa R-520.

1927. g. 12. janvārī apstiprinātie statūti un

programa R-17.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g, izdevuma 193. panta piezīmi,

grozu savu 1929. g. 2925. rīkojumu,
kas izsludināts ~Valdības Vēstneša"

1929. g.
234. numurā, par mājas alus

darīšanas bez policijas atļaujas nolieg-
šanu un izslēdzu no aizlieguma rajona

Jaunlatgales apr. Lauru pag. Bartuļu
ciemā Aleksandra Bogdanova, Aleksandra

Feodorova un Andreja Feodorova saim-

niecības. Minētās vietās turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav

vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-

votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1938. g. 31. janvārī. 38-3.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

133. lēmums.

Saskaņa ar likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 230., 231. un

232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g. 136. num.),

uz Latvijas lauksaimniecības kameras ie-

rosinājumu atzīstu Straupes lauk-

saimniecības biedrību par pār-

veidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekusta-

mā manta līdz ar visiem aktīviem un pa-

sīviem nododama pēc likuma par Latvi-

jas lauksaimniecības kameru nodibināto:

1) Lielstraupes lauksaimniecības bied-

rības,

2) Mazstraupes lauksaimniecības bied-

rības,

3) Rozulas lauksaimniecības biedrības

un

4) Stalbes lauksaimniecības biedrības

kopīpašumā.

1938. g. 26. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valclības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,

i/2 gadu ....

12-

3 mēn 6-

1
2
.-

atsevišķu num. .
—,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
V 2 gadu ....10,—
3 mēn..

.... 5, —
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,58
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„
l,—



136. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Ogres lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Ogres pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 31. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

137. lēmums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Ropažu lauksaimniecības biedrību

par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Ropažu

pagasta lauksaimniecības biedrības īpa-

šumā.

1938. g. 31. janvārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

1847. lēmums.

1938. g. 31. janvārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-

nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-

šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un li-

kumu par Sabiedrisko lietu ministrijas no-

dibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. gada

73. num.), slēdzu Krustpils 1. lop-

kopības pārraudzības biedrību

un ieceļu tai par likvidatoru Nikolaju L e-

j i ņ u ar sēdekli Krustpils pag. Laides mā-

jās.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".
v

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Rīkojums

par mašinu koplietotavu inventāra izslēgšanu no Zemkopības ministrijas Latvijas

lauksaimniecības kameras sarakstiem.

Apstiprinu. 1938. g. 3. februārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Rīkojums

par mašīnu koplietotavu inventāra izslēg-

šanu no Zemkopības ministrijas Latvijas

lauksaimniecības kameras sarakstiem.

Uz visām lauksaimniecības mašīnām un

rīkiem un arī celmlaužiem, ko lauksaim-

nieku organizācijas iegādājušas līdz 1935.

gada 1. aprīlim saskaņā ar instrukciju par

valsts pabalstiem mašīnu koplietotavu ie-

rīkošanai (instrukcija izsludināta „Valdības

Vēstneša" 1937. g. 3. februārī un tā atvieto

1925. g. 152. numurā un 1926. g. 154. nu-

murā izsludinātās instrukcijas un arī

1929. g. 47. numurā ievietotos noteikumus

līdz ar 1930. g. 248. numurā ievietotiem

papildinājumiem pie iepriekšējiem notei-

kumiem), izlietojot šai iegādei kopā ar

valsts pabalstiem arī organizācijas līdzek-

ļus, Zemkopības ministrija neuztura spēkā

nekādas pretenzijas, nedz nes kādu atbil-

dību, skaitot no 1935. g. 1. aprīļa, kāpēc

šādā veidā iegādātās mašīnas un rīki pāriet

organizāciju pilnā īpašumā un tie jāizslēdz

no Zemkopības ministrijas un Latvijas lauk-

saimniecības kameras sarakstiem.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Techniskās nod. vad. J. L ezdi ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

1844. lēmums.

1938. g. 31. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-

jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā 14°. pantu („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.

Vēstn." 1937. g. 73. num.), atceļu Vili

Eglīti no Sporta b i e d r. „M ar s s"

valdes locekļa amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1845. lēmums.

1938. g. 31. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-

jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā 14°. pantu („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), atbrīvoju

pēc paša lūguma Frici Kundratu no

Neretas brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju biedrības komandas virsnieka

amata un viņa vietā ieceļu Pēteri Lak-

stīgalu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1846. lēmums.

1938. g. 31. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-

jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā 14°. pantu („Vald. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), mirušā Gustava

K 1 a u s t i ņ a vietā par Filistru bied-

rības „Zemgalija" valdes locekli

ieceļu Kārli Lauciņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

1848. lēmums.

1938. g. 31. janvārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un

politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-

jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā 146
. pantu („Vaid. Vēstn."

1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-

risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), mirušā Gustava

K 1 a u s t i ņ a vietā par Latvijas uni-

versitātes studentu biedrības

„Z e m g a 1 i j a" valdes locekli ieceļu Kārli

Lauciņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministr. uzaicinājums.

1937. g. 5. maijā Gdiņā, Polijā, miris

Latvijas pilsonis Jānis Grē v e. Viņa at-

stātās mantas mantinieki var saņemt Ār-

lietu ministrijas juridiskās nodaļas kan-

clejā.

Administr. - jurid. depart.
direkt. v. p. i., jurid. nod. vad.

A. Kampe.

Kļūdu izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 146. numurā ie-

vietotā Ozolnieku meliorācijas sab. „Mel-

ezers" kopīgo novadgrāvju rakšanas darbu

dalībnieku saraksta i. grupā 21. numurā

pēc kārtas 9. ailē nodrukātā 13 vietā

jālasa 1;

3. grupā: 4. numurā pēc kārtas 8. ailē

nodrukātā 144 vietā jālasa 330 un 9. ailē

nodrukātā 2 vietā jālasa 6; 5. numurā pēc

kārtas 8. ailē nodrukātā 330 vietā jālasa

144 un 9. ailē nodrukātā 6 vietā jālasa 2;

6. numurā pēc kārtas 8. ailē nodrukātā

330 vietā jālasa 160 un 9. ailē nodrukātā

6 vietā jālasa 3.

4. grupā: 3. numurā pēc kārtas 2. ailē

nodrukātā Kristaps Žanerijs vietā jālasa

Kristaps Žanerips.

Daļas vadītāja v. M. Šļacht o v i č s.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo
mantu 91. saraksts.

3270. Kabatas pulkstenis, sudraba, 863824.

num.

3271. Velosipēds „Lippert", 5314. num.

3272. Vejosipeds, „G. E. O.", ar 82363. num.

3273. Revolveris, „Arminuss" sist. 7.65 kal.

300432. num.

3274. Velosipēds, „Erenpreis - Original",
72876. num.

3275. Velosipēds, „G. Erenpreis - Original",
68669. num.

3276. Velosipēds, Omega-Standart". 48147. n.

3277. Velosipēds „Ozolnieks", 27237. num.

3278. Velosipēds „Erenpreis - Original".

59060. num.

3279. Velosipēds „Erenpreis - Original",
81619. num.

3280. Damu velosipēds, „Erenpreis-Origi-
nal". 33480. num.

3281. Pistole, „Mauzer" sist., automat., 7,65
kal. 333286. num.

3282. Fotoaparāts. ..Retina" firmas. 904684.

num., obj. 905946. num.

3283. Medību divstobru bise. 40929. num..

kal. 16.

3284. Velosipēds, „Ozolnieks", 19014. num.

3285. Fotoaparāts, „Kodax-Retina" firmas,

672852. num.

3286. Velosipēds, ~o.mega", 31152. num.

3287. Velosipēds, bez firmas, 474774. num.

3288. Damu velosipēds, „Erenpreis-Origi-

nal", 47666. num.

3289. Velosipēds, „Omega-Standart", 46358,

num.

3290. Velosipēds, „Om©ga-Special", 51595.

num.

3291. Velosipēds, „Latvello", 33389. num.

3292. Velosipēds. ..Latve'llo-Special", 37085.

num.

3293. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

40131. num.

3294. Pulkstenis-kronometrs, sudraba, ar

5 rādītājiem, „Cyma" 'firmas, 212297. num.

3295. Velosipēds. „Latvello-Special", 37098.

num.

3296. Velosipēds, „Royal", 15746. num.

3297. Fotoaparāts, „Leika", 96444. num.

II mod.

3298. Rakstammašina, „Stoever" firmas

19218. num.

3299. Kabatas pulkstenis, melns, kungu, „Sol-

ters" firmas, 18220. num.

3300. Radio aparāts, „Dzintars" firmas

27213. num., 1938. g. mod. 2 lampiņu.

3301. Ķēve, 5Vs g, veca, 160 cm. augsta, uz

pieres un purna balti laukumiņi.

Izbeigt meklēt:

4 g. vecu, sirmu, 141 cm. augstu zirgu, (sk.

90. sar., 3260. kārt. num.)

Velosipēdu, „Erenpreis-Original" 58710. num.,

(sk. 88. sar., 3163. kārt. num.)

Velosipēdu, „Latvello" 16299. num., (sk. 86.

sar., 3084. kārt. num.)

Velosipēdu, „G. Erenpreis-Original", 43126. n.,

(sk. 85. sar., 3053. kārt. num.)
Revolveru, „Buldog" sist. 2436., (sk. 90. sar.,

3259. kārt. num.)
Velosipēdu „Ozolnieks", 21303. num., (sk. 31.

sar., 776. kārt. num.)
Ķēvi, 3Va g. vecu, 155 cm. augstu, beru, (sk.

90. sar., 3263. kārt. num.)

Velosipēdu „Līva", 26152. num., (sk. 46. sar.,

1332. kārt. num.)

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. S i 1 ar a j s.

Darbvedis Ansons.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krimfnalproc. lik. 59. un 847. līdz

851. pantiem un savu lēmumu, meklē pēc Sodu

lik. 232. p. apsūdzēto Annu Kantiks, dzini.

1908. g. 18. aprilī Kuldīgā. ■
Katram, kam zināma še minētās apsūdzētās

dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša

manta, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1938. g. 1. februārī. 1.

Miertiesnesis T. Vegners.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
AKTĪVĀ. Lati S.

Zelts lējumos un monētās.
. . .

77 553 916 48

Ārzemju valūta 43 096 123 63

Sudraba nauda 13 954 860

Valsts kases zīmes un metāla nauda 8 871 724 41

Īsa termiņa vekseļi 46 577 186 56

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 83 430 509 02

Citi aktivi :\
. . 42 978 594 49

316 462 914 59

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

1938. g. 31. janvārī.

PASĪVĀ. Lati. s.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. .

62 298 830

Pamata kapitāls 21 585 957 31

Rezerves kapitāls 5 492 399 35

Noguldījumi 22 407 977 12

Tekoši rēķini ( . .

112 867 860 49

Valsts rēķini un depozīti 62 960 463 80

Citi pasi vi
.

28 849 426_52
316 462 914 59

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.

Galvenais direktors K. Vanags.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Krustpils saistošie noteikumi

konditorejām un saldumu-konservu

veikaliem,

pieņemti Krustpils pils. valdes 1937. g. 2. dec.

sēde (60. prot. 5. §) un apstiprināti ar Pašval-

dības depart. 1938. g. 26. janv. 12236. rakstu.

L Konditorejas un saldumu -
konservu

veikalus Krustpill var atvērt un tanīs tirgo-

ties tikai pēc pilsētas valdes atļaujas sa-

ņemšanas.

2. Konditoreju un saldumu-konservu

veikalu telpām jābūt pietiekoši plašām, ēr-

tām, labi apgaismotām un vēdinātām. Tel-

pu sienām, griestiem un grīdai jābūt pienā-

cīgā tīrībā un kārtībā un tā ierīkotiem, lai

nerastos putekļi. Tāpat galdiem un plauk-
tiem, kur ēdamvielas novietotas, jābūt tī-

riem un labā kārtībā.

3. Veikalos aizliegts turēt un pārdot
bojātus produktus un veselībai kaitīgas
vielas.

4. Pie pārdodamām precēm redzamā

veidā jābūt pieliktam cenu rādītājam.

5. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-

nīgie saucami pie atbildības uz Sodu likuma

pamata.

6. Uzraudzība par šo noteikumu pildī-

šanu uzlikta policijai un pilsētas valdei.

7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva K. S a 1 m i o š.

Sekretārs M. Glembergs.

Grāmatu galds.

Āronu Matīss - Manas dzīves

atmiņu grāmata.

1938. Izdevusi A. Gulbja grāmatu

apgādniecība.

Ja cilvēka gadu skaits noslēdz turpat as-

toto desmitu, tad šāds mūžs ir bagāts pie-

redzējumiem, piedzīvojumiem un pārdzī-

vojumiem. Ja šāds mūžs pavadīts savas

tautas labāko centienu un ideju paudēju

vidū, pašā sabiedrisko un kultūras cīnu

degpunktā, tad šāda mūža dzīvotājs ir jau

pats bagāts vēstures avots. Tas jo sevišķi

sakāms par astoņdesmitgadīgu latviešu

preses un atklātības darbinieku. Kādas lie-

las pārmaiņas norisinājušās pēdējos 80 ga-

dos! Tanīs taču ietilpst viss spožākais,
tautiskās atmodas laiks, latviešu cīņas par

saimniecisko un kulturālo stāvokli savā ze-

mē, sabiedriskās cīņas, pasaules karš un,

beidzot, izcīnītā brīvā Latvijas valsts, kura

līdz savai lielai atdzimšanai arī jau paspē-

jusi noiet vēstures ceļu. Cilvēks, kura jau-

nekļa gadi ietilpst tautiskā atmodas laik-

metā, vīra gadi laikos, kad stiprinās tau-

tas pamati un kam lemts piedzīvot savas

tautas vislielāko sasniegumu neatkarīgo

valsti, varēs teikt, ka viņa mūžs bijis ba-

gāts. Tādu vīru stāstos mēs labprāt klau-

sāmies.

Viss sacītais var ļoti labi zīmēties uz lat-

viešu preses senioru Aronu Matīsu,

kas vairāk kā 60 gadus no vietas

pašaizliedzīgi darbojies tautas labā un

kas nule laidis klajā savu stāstījumu „M a-

nas dzīves atmiņu grāmata".
Aronu Matīsa atmiņas pirmā kārtā ir stāsts

par to, kā Bērzaunes zemnieka dēls ar lielu

censoņa sparu lauž uz priekšu savu ceļu

dzīvē, kā viņš kļūst par tautskolotāju un

beidzot sava mūža vislielāko daļu ziedo

latviešu avīžniecībai. Šis ir viņa dzīves

stāsts, pamācošs un saistošs, bet stā-

stot par savu dzīvi, autors nevar ne-

pastāstīt arī par tiem, ko viņš sastapis un

varējis saukt par saviem darba biedriem

vai līdzgaitniekiem. Un ja pārskatam tikai

grāmatas beigās pievienoto personu sa-

rakstu vien, jau tad varam spriest par plašo
darba apjomu, kādā viņam nācies strādāt.

Pēc 12 skolotāja darbam veltītiem gadiem

Aronu Matīss pēc kārtas strādāja „Dienas

Lapas", „Austruma", „Vārda", „Baltijas

Vēstneša", „Balss", „Rīgas Avīzes" un

..Dzimtenes Vēstneša" redakcijās.. Kā at-

bildīgais redaktors viņš ilgus gadus vadīja

..Dzimtenes Vēstnesi", šo sava laika lielāko

un visvairāk izplatīto laikrakstu, līdz bei-

dzot no 1919. gada viņam piešķirts goda

pilnais uzdevums vadīt „Valdības Vēstnesi"

līdz pag. gada 1. novembrim, kad preses

seniors devās pelnītā atpūtā. Stāstot sa-

vas dzīves atmiņu stāstu cauri šiem gadu

desmitiem, autors dod bagātu mate-

riālu vēsturniekiem, atklājot dažu labu līdz

šim nezināmu vai maz zināmu lietu. Un

tomēr 80 gados pieredzētais un piedzīvo-
tais sastāda tik plašu materiālu, ka autors

vienai otrai lietai vai personai varējis pie-

skarties tikai garāmejot. Par dažām lietām

gan viņš norāda uz saviem plašākiem rak-

stiem periodikā, negribēdams grāmatas

apjomu vēl tālāk paplašināt. Un tomēr ik-

vienam, kas būs izlasījis Aronu Matīsa in-

teresanto un kultūrvēsturiski vērtīgo atmi-

ņu grāmatu, radīsies klusa vēlēšanās, kaut

cienījamais autors vēl nākamībā, kā noti-

kumu līdzdzīvotājs, plašāk notēlotu atse-

višķu pārdzīvoto laikmetu posmus un cil-

vēkus.

Šo glīti izdoto un ilustrēto grāmatu au-

tors veltījis savai nelaiķei dzīves biedrei,

klusā sirsnībā to pieminēdams. Nav šaubu,

ka Aronu Matīsa grāmatas nozīmi pareizi
novērtēs lasītāji un tai veltīs pienācīgo vē-

rību. K. E 1.

„Atpūta" 692. numurs, 1938. gada 4. februāri.

~Mūsu Mājas Viesis", 6. numurs, ceturtdien,

1938. g. 3. februārī.

Valdības Vēstnesis 28. num., piektdien, 1938. g. 4. februārī
2



Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Pierobežas iedzīvotāju pateicība

Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim

par „Draudzīgā aicinājuma"
grāmatām.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-

ņēmis no Ezersalas valsts palīgskolas pār-

ziņa, skolotājiem, skolas darbiniekiem un

skolēniem sekojošu rakstu:

„Ar vislielāko pateicību un prieku saņē-

mām Jūsu „Draudzīgā aicinājuma" mums

dāvātās skaistās grāmatas. Mums sirdis

pildās ar dziļu prieku, ka arī mūs, kuri strā-

dājam Latvijas austrumu pierobežā, vai-

rākkārtīgi apmeklējuši Jūsu sūtītie mī-

ļie ciemiņi grāmatas. To visi zinām, ka

Jo skaisto grāmatu radītāji ir mūsu rakst-

nieki un dzejnieki, kuriem pateicību parādā

esam visi.

Jūs, mīļais tautas vadoni, nodibinot Tēv-

zemes balvas fondu, esat mums visiem rā-

dījuši, kādā veidā šo pateicību varam pa-

rādīt. Gribēdami sekot Jūsu aicinājumam,

kā pateicību par saņemtajām „Drau-

dzīgā aicinājuma" grāmatām kopīgi z i e-

dojam Tēvzemes balvas fondam 90 la-

tus.

Solāmies Jums, mīļais tautas vadon',

vienmēr iet pa to gaišo teku, kuru esat

mums visiem parādījuši vienoti domās

un darbos pretim mūžīgai Latvijai."

Māksla.

Ungārijas mākslas izstādi Rīgā
atklās rītdien, 5. febr.,

pulksten 13, pilsētas mākslas muzejā. Iz-

stādes atklāšanu pagodinās ar ierašanos

mūsu Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis,
kas kopā ar Ungārijas pavaldoni M. Hortī

de Nagibanju (Miklos Horty de Na-

gybánya) ir šīs izstādes augstie protektori.
Uz izstādes atklāšanu jau ieradušies no Un-

gārijas šīs izstādes komisārs D. Csaus-

ki s un Ungārijas nacionālās mākslas mu-

zeja vicepriekšnieks Dr A. F o r ka š s, kas

Ungārijas konsula A. Krauzes pavadībā va-

kar ieradās Brāļu kapos un, godinot mūsu

zemes atbrīvotājus, nolika vaiņagu.

Nacionālā opera.

Piektdien, 4. februārī, simfoniskais koncerts

diriģenta Leo Blecha vadībā. Apvienots Nacio-

nālās operas un Radiofona simfoniskais orķestris.
Programā Haidna simfonija G-dūrā, Šuberta

„Nepabeigtā", Vāgnera ~Tristana un Izoldes"

priekšspēle un ,Mīlas nāve", R. Strausa „Nāve

un apskaidrība" un Vebera „Oberona" uvertira.

Sestdien, 5. februārī, balets ~Pēdējais
valsis" ar M. Griķi, E. Pfeiferi, O. Lēmani,
E. Leščevski un visu baletu. Diriģents A. No-

rītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 6. februārī, pīkst. 13.30 „K 1 ī -

vija" ar L. Blumentāli, T. Briltu, E. Pfeiferi,
A. Verneru, E. Leščevski, V. Leonaiti u. c.

Diriģents A. Norītis. Katrs pieaugušais var ņemt
I bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 ~A i d a" viesdiriģenta Leo

Blecha vadībā. Piedalās M. Brechmane-Štengele,
H. Lūse, A. Jēkabsons, A. Kaktiņš u. c. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 7. febr., ~D e m o n s".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 4. febr., pīkst. 19.30 „K a 1 ē j a

līgava"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 5. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

3. A. abonementā „3 soļi uz laimi";
atliku~ās biļetes teātra kasē; pīkst. 19.30 ,,K o n -

certs" ar L. ~tengeli; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 6. febr., pīkst. 10 karavīru izrādē

,,V a i d e 1 o t e"; pīkst. 14 lētā izrādē ,,Plika
kā baznīcas ˛urka" un pīkst. 19.30 ,,Ka-
lēja līgava"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 4. februārī, pīkst. 19.30

„Ā k s t s".

Sestdien, 5. febr., pīkst. 19.30 „Rok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

be˛otā skaitā.

Svētdien, 6. febr., pīkst. 14 tautas izrādē

„Zaļā p | a v ā"; pīkst. 19.30 „Ā k s t s"; pa-

rastās puscenas.

Pirmdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „R o k-

sijas futbolkomanda".

Dailes teatŗa Mazais ansamblis,
Sestdien, 5. febr., Tomē ,,Oredzen s".

Svētdien, 6. febr., pīkst. 19.30 (iekur-
kalnā, 10. pamatskolā, Jaunā maiņa"
Dārtas ielā 41-a (16. pamatskolā) „Gre-
d z e n s".

Soma Aapo Similä somu tautas dziesmu un

kokles vakars sestdien, 5. febr., pīkst. 20, Meln-

galvju zalē. Piedalās mākslinieki: V. Taube,
Rob. Miķelsons, A. Ciemiņ~, J. Stupāns, Jūlijs
Grūtups, K. Prauliņ~, P. Buncis, H. Mikalaju-

nas, R. Mellups, P. Ābolkalns, ˇ. Bunka,
P. Lati~ovs, J. Kornets un J. Opmanis. Biļetes
no Ls 1,— līdz 3, — dabūjamas P. Neldnera

muz. veikalā, Aspazijas bulv. 2, no pīkst. 9 līdz

13 un 15 līdz 18.

Mildas Langenfelds koncerts pirmdien, 7. febr.,

Melngalvju zalē, pīkst. 20. Programā: latvie~u,
ungāru, poļu, franču un citu komponistu darbi.

Biļetes no Ls 1.— līdz Ls 3, — pie P. Neldnera,
Aspazijas bulv. 2, no pīkst. 9 līdz 13 un no

15 līdz 18.

Somu vijoļvirtuozes Kerttu Vanne koncerts

Konservatorijā otrdien, 8. februārī, pulksten 20.

Piedalās kā pavadītāja somu pianists Astrida

Joutseno.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 4. februārī

Devizes: Ls

I Amerikas dollars 4,99—5,09
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,24—16,84
100 Beļģijas beigu 84,55—86,05
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,29—26,79
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,70—96,30

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīļu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi
.

Tiesu palātas Civildepartaments,

saskaņā ar savu 1937. g. 10. no-

vembra lēmumu Anša un Lize-

tes Knisle prasības lietā pret

Annu Foss un cit., uzaicina Annu

Foss, Jēkabu Teichmani, Lizeti

Teiehmanis un Annu Šauju pa-

ziņot Tiesu palātai savas dzīves

Vietas 2 mēnešu laikā pēc šī uz-

aicinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī".

Tiesu palāta minētam perso-

nām paziņo, ka mir. Anša Knis-

les mantiniece Vilhelmine Feld-

manis ir iesniegusi lūgumu at-

jaunot 1912. igada 16. novembrī

Pēterpīls tiesu palāta izspriesto

Anša un Lizetes Knisle prasības

tietu pret Annu Foss un cit. pār

mir. Pētera Egles mantojuma

sadali un izdot viņai zudumā

gājušā izpildu raksta vietā jau-

nu. Lūgumam pievienoti: Lie-

pājas apgabaltiesas 1936. gada

12. okt. lēmuma noraksts un

pilnvara.

Rīgā, 1938. g. 1. februārī.

900. 39273g

Priekšsēdētājs T. Z v ej n i e k s.

Sekretārs A. B r a n d t s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar še minēto personu

nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai. prasības kā

mantniekiem, legatariem, fidei-

{comisariem u. t. >., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā .pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēstn."

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1936. g. 2. septembrī mir.

Toms Ozoliņš, dzim. Rūjienā

1860. g. 22. martā (v. st.),
1979. 1.;

I 2) 1937. g.
10. jūlija Rīga mir.

Eduards Biaubergs, dzim. 1879.

gada 17. decembrī (v. st.) Viļ-

ķenes pag..
1949. l.ļ

3) 1937. -g. 31. oktobrī mir.

Arvids-Oskars Lapiņš, dzim.

1892. g. 20. novembrī, 1956. >.;

4) 1937. g. 12. jūlijā mir. An-

sis Bullis, dzim. 1872. g. 7. no-

vembrī Zvardes pag., 2026. 1.;

5) ar Rīgas apgabaltiesas
3. civ. nod. 1937. g. 20. oktobra

lēmumu par mirušu atzītais

Fridrichs-Vilhelms-Eižens Trei-

de (Treyde), dzim. 1883. gada
20. jūnijā (v. st.), 2013. 1.;

6) 1936. g. 8. augustā mir. Ni-

kolajs Jēgers, dzim. 1897. gada

29. jūlijā, 2033. 1.;

; 7) 1934. g. 25. novembrī Rēr-
«es pag. mir. Berta Augusts, dz.

Ozoliņš, dzim. 1867. g. 19. mai-

jā, 866. 1.;

8) ar Rīgas apgabaltiesas

1937. g. 20. oktobra lēmumu par

Mirušu atzītais Kārlis Kalniņš,

*zim. 1884. g. 8. janvārī (v. st.),
1957 >.;

9) 1922. g. 14. decembrī Prie-

kuļu pag. mir. Jānis Plucis, dz.

W66. x. 22. februārī (v. st).

1976. 1.;

10) 1922, g. 15. novembrī mir;

Ernsts Brasliņš, alias Brastiņš,

dzim. 1874. %. 7. jūnijā (v. st),

(39140?) 2007. 1.

1938. g. 31. janvārī.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolìk.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

9. februārī atklātā_ tiesas sedē

nolasīs Roberta Bērziņa testa-

mentu. Roberts Bērziņš dzimis

1872. g. 26. janvārī Salacas pa-

gastā un miris 1937. g. 29. de-

cembrī Rīgā.

1938. g. 2. februārī.

2094. 1. 39275g

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu «Pirmais apbedīšanas

birojs Rīgā, T. un H. Veichelis"

(Rīgā, Brīvības ielā 44/46) ie-

rakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 186. folijā, uz tirdznie-

cības reģ. tiesneša 1938. gada
27. janv. lēmuma pamata ierak-

stīts: ar Rīgas apgabaltiesas
1937. g. 24. marta lēmumu par

šīs sabiedrības tnir. atklātā

biedra Teodora - Juliusa Vei-

chela mantiniecēm apstiprinā-

tas Margrieta Veichelis, Šar-

lote Veichelis un Herta Holcmei-

jers, bet saskaņā ar sabiedr. lī-

guma 1938. g. 21. janv. uzrakstu,
min. sab. atklātie biedri ir:

1) 1872. g. 19. febr. Vecsaules

pag. dzim. Šarlote Veichelis,

dzīvo Rīgā, M. Klijānu ielā 1,

ļ. dz., un 2) 1894. g. 7. aprīlī

Rīgā dzim. Margrieta Veichelis,
dzīvo Rīgā, M. Klijānu ielā 1,

1. dzīv. 39141p

Rīgā, 1938. g. 27. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Eduards Lei-

nasars" reģistra 3023. folijā, uz

tirdziec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. janvāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma:

1) šī Sirma 1936. g. 1. jūnijā

likvidējusi uzņēmumu jauktu

preču tirgotavu Limbažos, Rī-

gas ielā 1;

2) sakarā ar tirgus laukuma

Limbažos pārdēvēšanu min.

firmas uzņēmuma jauktu pre-

ču tirgotavas atrašanas vjeta
ir Limbažos, Baumaņu Kārla

lauk. 3;

3) prokūrists 1938. gadam

Jānis Leinasars. 39147p

Rīgā, 1938. g. 28. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas «Aģentūra un

komisija Hermanis Vulfsons"

(Rīgā, Vecpilsēta 19) reģistra

3033. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 28. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts: sa-

skaņā ar iesniegtiem dokumen-

tiem: 1) šīs firmas uzņēmuma
darbības nozare turpmāk ir

aģentūra un komisija (dzelzs un

metāla izstrādājumi, manufaktū-

ra un kurpnieku piederumi) un

2) min. firmai Rīgā, Vecpilsē-

tā 19, atrodas dzelzs un metāla

izstrādājumu, manufaktūras un

kurpnieku piederumu noliktava.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „A. Bless un B. Ada-

movičs" ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģ. 3154. Mijā uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

28. janv. lēmuma pamata ierak-

stīts: saskaņā ar paziņojumu,

šīs sab. sēdeklis un uzņē-

mums apsudrabošanas un

apzeltīšanas rūpniecība 1938. g.

3. janvārī pārvietoti Brīvības
ielā 44/46, 30. dz., Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 28. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgaoaitiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistra

467. num., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada

29. janvāra lēmumu, ierakstīta

akciju sabiedrība ■ ar firmu

«Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība «Latvijas kok-

vilna".

Sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,

Ganību dambī 30. Sabiedrības

mērķi ir: kokvilnas, linu, zīda

un citu šķiedraugu izstrādājumu

ražošana un tirdzniecība.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

3.000.000 latu, kas sadalās 30.000

akcijās pa Ls 100,— nomināl-

vērtībā katra.

Valde: 1) valdes priekšsēdē-

tājs un direktors - rīkotājs, Jā-

nis Grīnbušs, dzīvo Rīgā, Tēr-

batas ielā 49/51, 11. dz.; valdes

locekļi: 2) Augusts Virsis, dzīvo

Rīgā, Kūdras ielā 7, 5. dzīv.;
3) Kārlis Kalniņš, dzīvo Rīgā,

Zaubes ielā 6, 11. dz.; 4) Artūrs

Melbārdis, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 57/59, 12. dz. un 5)
Arvēds Dandens, dzīvo Rīgā,

Vāgnera ielā 2, 8. dz.

1937. g. 22. decembrī Minis-

tru kabinets apstiprinājis sa-

biedrības statūtus un tie ie-

spiesti «Valdības Vēstneša"

1937. g. 24. dec. 293. num. un

1937. g. 31. decembrī «Likumu

un Ministru kabineta noteikumu

krājuma" 41. burtnīcā.

Sabiedrības darbība atklāta

1938. g. 18. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,

zemes grāmatās ierakstāmus

un citus aktus, kā arī pieprasī-

jumus par sabiedrības sumu at-

pakaldabūšanu no kreditiestā-

'ēm paraksta valdes priekšsēdē-

tājs un galvenais grāmatvedis

/ai prokūrists; tekošo rēķinu

čekus paraksta amatpersonas,

kuras valde uz to pilnvarojusi,

baudas sūtījumu un dokumentu

aņemšanu pastā paraksta viens

valdes loceklis, piespiežot sa-

biedrības zīmogu; visu sarakstī-

šanos sabiedrības darīšanas iz-

dara ar divi parakstiem, no

kuriem vienam jabut prokūrista

parakstam. 39151p
Rīgā, 1938. <g. 29. janv.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B c" r z i,ņ ž.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Rīgas trikotāžu tirdz-

niecības un rūpniecības akciju

sabiedrība «Kolibri" (Rīgā, Ka-

toļu ielā 2-a) ierakstītās akc.

sab. reģ. 23. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1938. gada
28. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts:
a) saskaņā ar protokolu 1938.

gada 24. janvārī šīs sab. valdes
sēdē par valdes priekšsēdētā-

ju ievēlēts Hiršs Levitans un

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Jēkabs Jevelsons;

b) pēc paziņojuma, min. sab.
valdes priekšsēdētāja vietnieks

Jēkabs Jevelsons dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas ..Rīgas triko-

tāžu tirdzniecības un rūpniecī-

bas akciju sabiedrība ..Eska"
(Rīgā, Ķīšezera ielā 5) reģistra

120. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 28. janv. lē-

muma pamata ierakstīti kolek-

tivprokuristi Jāzeps Frīdmanis

un Sergejs Bankins ar 1938. g.

21. janvārī izdotu pilnvaru-

prokuru. 39142p

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītā firma «Aģentūras un

komisijas akciju sabiedrība

„Brāļi Hoziasoni" (Rīgā, Audē-

ju ielā 8, 6. dz) reģistra 148.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 28. janvāra lē-

muma pamata ierakstīts: šīs

firmas galvenais uzņēmums

turpmāk darbojas kā rūpniecī-
bas izejvielu un citu preču tir-

gotava. 39144p

Rīgā, 1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Şekretars A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ..Mežu akciju sabied-

rība „Emolip" (Rīgā, Nolikta-

vas ielā 3) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 196. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 28. janv. lēmuma pamata

ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļu kandidāts

Zālamans Kocs no 1937. gada

14. septembra dzīvo Rīga, An-

tonijas ielā 8, 3. dziv.;

b) prokūristam Zālamanam

Kocam pilnvara - prokura iz-

dota arī 1938. un 1939. gadam.

1938. g. 28. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības paju sabiedrība «Vese-
lība" (Rīgā, Brīvības ielā 15)
ierakstītās paju sabiedrības reg.

216. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 28. janvāra
lēmuma pamata:

1) ierakstīts: saskaņā ar pro-

tokoliem, 1937. g. 27. februārī:

1) šīs sab. dalībnieku pilnā
sapulcē Jāņa Kupča vietā par

valdes locekli ievēlēta Alise

Kupcis, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 31, 41. dz. un 2) min. sab.

valdes sēdē par valdes_ priekš-

sēdētāja vietnieku ievelēts Edu-

ards Zariņš;

2) ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu:
a) šī sah. 1937. g. 31. decem-

brī likvidējusi minerālūdeņu no-

liktavu Rīgā, Laipu ielā 6;

b) min. sab. valdes priekš-

sēdētāja vietnieks Eduards Za-

riņš dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 57, 28. dz. 35149p

Rīgā, 1938. g. 28. janv.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretars A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

erakstītās firmas „Akciju sa-

biedrība M. S. Kuzņecovs" [Rī-

gā, Grēcinieku iela 17/19) re-

ģistra 410. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 28. jan-

/ara lēmuma pamata ierakstīts:

a) prokūristam Nikolajam

Kuzņecovam pilnvara - pTokura

izdota arī 1938. un 1939.

gadiem;

b) 1937. g. 31. decembrī ķi-

nansu ministris apstiprinājis
šīs sab. statūtu 29. un 36. §§

grozījumus.

Rīgā, 1938. g. 28. janv. 39145p

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Antona Nartīša lū-

gumu izsludināt par mirušu

Donatu Nartīšu, kas dzim. 1902.

gada 17. martā (v. st.)_ Dagdas

pag. Kazimirovas muižā, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantiem un saskaņā

ar savu 1935. gada 17. de-

cembra lēmumu uzaicina

nozudušo Donatu Nartīšu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai navi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā arošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. 29. janvārī.

31a/38. I. 39084 p

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabali. I. civHnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa no-

likuma 1717. pantu, paziņo, ka

1937. g. 14. decembri tiesa no-

lēma: 1) atzīt par iznīcinātu pir-

kuma-pārdevuma līgumu, kā pa-
rāda aktu par 500 bij. Kr. cara

rubļiem, kas noslēgts starp Sta-

ņislavu Plater-Zibergu un Ādamu

Vikki un apstiprināts 1874. g.
4. novembrī ar žurnāla 200. num.

uz nekustamu īpašumu Ilūkstes

apr. Bebrenes pag. Kaldabruņas
muižas Miesta XX mājām ar

6. num. un zemes grāmatu
reģistra 813. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-

mes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 29. janvāri.
L. 2494a/37. 39085z

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1628.—1631., 1636. un 1710..

pantiem, paziņo, ka ar še minē-

to personu nāvi ir atklājies

mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

satariem, kreditoriem, fideiko-

misariem u. t. t., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas «Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka uzaicinājuma termi-

ņā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām:

1) Konstantīns Kārla d. Chro-

lovičs (Frolovičs), dzim. 1910.

gada 23. jūlijā (v. st.) Stirbļu

mājās, miris 1926. g. 7. augustā
Kurcuma pag., L. 724a/38;

2) Māre Ādama m. Bruks arī

Briuks, dzim. Zvirbuls, mir.

1916. g. 24. jūnijā Šarlotes Ore-

chovkā, L. 752a/3S;

3) Konstantīns Kulikovskis,
mir. 1902. g. 19. oktobrī Soitiš-
ku sādžā, L. 1968a/37;

4) Mārtiņš Bergmanis, mir.

1919. g. 18. septembrī,

L. 2284a/37;
5) Pēteris Jāzepa d. Rubiķis,

dzim. 1881. g. septembra mēn.

Rubenes pag., mir. 1930. gada

5. aug. Pilskalnes pag.,

L. .2659a/37.;

6) Juris Jāņa d. Markovskis,

mir. 1915. g. 26. jūlijā Pilskal-

nes pag., L. 2972a/37.;

7) Aleksandrs Elksninš, mir.

1929. g. L augustā Demenes

pag., L. 3029a/37.:

8) Jēkabs Miķeļa d. Vanags,
mir. 1927. g. 25. septembrī Lau-

cesas pag.,
_

L. 3169a/37.;
9) Sofija Ādama m. Gedz-

îuns, mir. 1917. g. 9. novembrī

Liepājā, L. 3316a/37.:

10) Antons Aloisa d. Malnačs,

mir. 1935. g. 31. jūlijā Prodes

pag., L. 3572a/37.;

Daugavpilī, 1938. g. 29. janv.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada
6. novembra spriedumu Zorochs

Gūts atzīts par vainīgu tīrības

neievērošanā 1937. g. 14. oktob-

rī savā zivju tirgotavā Rīgā,

Hospitāļu ielā 21, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 10 la-

tiem vai nesamaksas gadījumā

ar 3 dienām arestā.

1938. g. !. februārī.
1366. 1. 39228p
Miertiesnesis N. Vī n z ara j s.

28. num., piektdien, 1938. g. 4. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

3



Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p. iz-

sludina, ka ar viņa 1937. g.

15. oktobra spriedumu Heimanis

Jakobovičs pēc Sodu lik. 237. p.

2. d. 236. p. 1. d. un 234. p. par

viltotu mīklas produktu - maka-

ronu glabāšanu makaronu no-

liktavā, Kungu ielā 28, atzīts

par vainīgu un sodīts ar 20 la-

tiem vai maksātnespējas ga-

dījumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā spē-

kā. Heimanis Jakobovičs ir

tirgotājs un makaronu nolikta-

vas īpašnieks Kungu ielā 28.

L. 1148/37. 39229p

1938. g. 31. janvārī.

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 17. de-

cembra tiesas pavēli Arons

Cinmanis, dzim. 1875. g. 23. no-

vembrī, Vitebskas gub., at-

zīts par vainīgu makaronu, ku-

ru ētera ekstrakta daudzums

0,75°/o, un kas krāsoti ar dzel-

tenu anilinkrāsu, pārdošanā

1937. g. 8. nov. savā darb-

nīcā Rīgā, Dzirnavu ielā 151,

2. dz., un sodīts pēc Sodu lik.

234. p., 236. p. 1. d. ar Ls 50,

vai nesamaksas gadījuma ar

2 nedēļām arestā.

1938. g. 31. janvārī.

L. 1602/37. 39230p

Miertieşn. V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. g.

12. oktobra spriedumu Staņis-

lavs Narbuts, dzimis 1905. gada

18. aprilī Bukaišu pagastā, at-

zīts par vainīgu viltotu nūdeļu,

vermišelu un lauztu „salmu"

makaronu, kas iepakojumos uz-

rādīti ar „olām", bet olas nav

saturējuši, krāsoti ar orlean-

krāsu, glabāšanā pārdošanai Ro-

berta Kļaviņa makaronu izga-

tavošanas darbnīcā 1937. gada

26. aprilī, Rīgā, Tvaikoņu ielā 4,

ūn sodīts pēc Sodu lik. 234. p.,

236. p. 1. d., 58. p., ar 50 latiem

vai maksātnespējas gadījuma

ar 2 nedēļām arestā.

Rīgā, 1938. g. 29. janvārī.

1182. <L 39231p

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Par sekretāru (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Voldemāra Kārniņa,
dzim. 1879. g. 6. decembrī,
miris 1924. g. 8. novembri,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t, t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 27. janvāri.
193. 1. 38965

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Klidziņš,
dzim. 1865. gada 3. jūlijā,
mirusi 1937. g. 6. novembrī,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 192. 1. 38966

Rīgā, 1938. g. 27. janvārī.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 4. janvāra

lēmumu, nolēma: uz Civilproc.
nolik. 397., 399., 401., 405., 413.

un 416. p. pamata un uz Au-

gusta Mūrnieka lūgumu viņa

prasības lietā pret Hildu-Vil-

helmini Reņgltis u. c. par

Ls 260,— uzaicina Hildu - Vil»

helmini Reugītis, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" ierasties tiesā un uz-

dot savu dzīves vietu Rīgā.

Ja aicinātā minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, lietu noliks tiesas

sēdē un izspriedīs bez viņas

klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-

tu Rīgā neuzdos, aicinājumus

uz tiesas sēdi un visus pārējos

rakstus atstās tiesas kanclejā

un skaitīs par izsniegtiem.

Rīgā, 1938. g. 11. janvārī.
77. 1. 36547p

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretāre V. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1938. g. 15. februārī, pīkst. 10,

Rīga, Dzirnavu ielā 117, 8. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Ābela

Halbreicha mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 276,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 2. februārī.

83. 1. 37327

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 15. februārī,

pīkst. 11.30, Rīgā, Jezusbaznīcas
ielā 10, publiskā izsolē pārdos

Paula Šenberga mēbeles u. c,

kas novērtētas par Ls 694,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

L. 1639/37. 39328

Tiesu izpild. V. Strauss.

Citu iestāžu

sludinājumi.

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 1. februārī finansu

ministris apstiprinājis šādus

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. «Bekona eksports"

akciju papildizlaiduma emisijas

noteikumus:

1. Sabiedrība papildina savu

līdzšinējo pamatkapitālu, kas
sastādās no 6750 akcijām kop-

sumā par Ls 675.000,— līdz

Ls 2.000.000, izlaižot 13.250

jaunas akcijas ar 6751. līdz

20.000 num.. katru Ls 100,— no-

minālvērtība, par kopsumu

Ls 1.325.000,—.
2. Sabiedrības akcijas ar 6751.

līdz 15.000 num!. būs vienkāršās

akcijas, izrakstītas pēc ieguvē-

ja vēlēšanos uz vārdu vai

uzrādītājam, bet ar 15.001. līdz

20.000. num. priekšrocību ak-

cijas, izrakstītas uz ieguvēja

vārdu.

3. a) Priekšrocību akcijas dod

pirmtiesību uz dividendes sa-

ņemšanu. Izmaksājamā divi-

dende nevar būt mazāka par 6%

gadā no šo akciju nominālvērtī-

bas, bet ne augstāka par 12°/°

gadā.
b) Priekšrocību akciju īpaš-

nieki bauda vienādas tiesības ar

pārējo akciju īpašniekieml bal-

sošanā' un sabiedrības likvidā-

cijas gadījumā.

c) Priekšrocību akcijas var

pāriet cita īpašumā tikai ar katr-

reizēju iepriekšēju valdes pie-

krišanu, saskaņā ar statūtu 15.

pantu.
d) Priekšrocības tiesības di-

videndes saņemšanā akcionāru

pilna sapulce nevar atcelt, gro-

zīt vai ierobežot, ja tam nepie-

krīt priekšrocību akciju īpaš-
nieku sapulce, kura reprezentē

vismaz s /i no priekšrocību ak-

cijām, un šāds priekšrocību ak-

ciju īpašnieku 'lēmums nav pie-

ņemts ar
3/t klātesošo balsu vai-

rākumu; šāds lēmums realizē-

jams statūtu grozīšanas kār-

tībā.

4. a) Pie akciju parakstīšanas

iemaksājami ne mazāk kā 25°/o

no parakstīto akciju nomināl-

vērtības, bet atlikušā dala sa-

maksājama ne vēlāk kā 1938. g.

15. martā. Sazīmētās, bet līdz
15. martam neapmaksātās akci-

jas valde piešķirs citiem1 parak-

stītājiem.

_b) Parakstoties uz pārpaliku-
šam akcijām pec 1938. gada

15. marta, to vērtība iemaksā-

jama pilnos apmēros pie parak-

stīšanās.

c) Par katru akciju tās iegu-

vējam, bez nominālvērtības vēl

jāpiemaksā Ls 2,— akciju izga-

tavošanas izdevumu un zīmog-
nodevas samaksai, kāda suma

jāiemaksā ne vēlāk, kā saņemot
pagaidu apliecību.

5. Akciju samaksa izdarāma

skaidrā naudā. Ar katrreizēju

valdes piekrišanu samaksu var

izdarīt arī ar Valsts ceļu aiz-

ņēmuma obligācijām, Ķeguma

aizņēmuma kreditzīmēm, Valsts

zemes bankas un Hipotēku ban-

kas ķīlu zīmēm.

6. a) Parakstīšanās uz akci-
jām tiek atklāta 1938. g. 26. jan-
vārī un izbeidzas 1938. gada
22. marta.

b) Līdzšinējie akcionāri bau-

da parakstīšanās priekšrocības

tiesības uz jaunizlaistātn akci-

jām proporcionāli līdzšinējo ak-

ciju skaitam līdz š. g. 22. feb-
ruārim.

c) Ja norādītā laikā līdzšinē-

jie akcionāri savas ieprickšnorā-
dītās tiesības neizmantotu, tad

akcijas tiks piedāvātas nākošās

vienas nedēļas laikā, t. i. līdz
1938. g. 1. martam, līdzšinējiem

akcionāriem bez ierobežojumiem
skaita ziņā.

d) Ja arī otrā parakstīšanās

periodā līdzšinējie akcionāri uz

visam jaunizlaistajam akcijām

neparakstītos, tad uz pārpali-

kušajām akcijām atklāj publis-

ku parakstīšanos, kura izbei-

dzas 1938. g. 22. martā.

7. 6. panta „b" un „c" punktos

minētās priekšrocības līdzšine-

ļie akcionāri nebauda attiecība

uz priekšrocību akcijām, un pub-

liska parakstīšanās uz šīm ak-

cijām tiek atklāta š. g. 26. jan-

vārī.

8. Visām akcijām jabut sada-

lītām starp ieguvējiem un pil-

nīgi samaksātām līdz š. g.

22. martam.

9. Jaunizlaistas akcijas pļeda-
Ssies dividendes saņemšana sa-

kot ar 1938. gadu.

10. Parakstīšanos piepēm a/s.

valde Rī'gā, Baznīcas iela 4-a no

pīkst. 9 līdz 15 katru darba

dienu, bet sestdienas no pīkst.

9 līdz 12.

iekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. v. R. Bērziņš.

Referenta v. K. Pa ka 1 n i e t i s.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 16. febr., pīkst. 13, Rīga,

Rūpniecības iela 5, 9. dz., pārdos

vairāksolīšanā Zaras Mirmanis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4130,—, viņas vīra Izidora

Mirmaņa nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 39356g

Rīgā, 1938. g. 3. februārī.

Nodokļu piedzin. R. K no cli s.

Tašu pagastam,

Liepājas apr., vajadzīgs

labi iestrādājies

pagasta valdes un tiesas

darbvedis.

Pieņems pagasta padome š. g.

10. februārī, pīkst 12, Tāšu pa-

gasta namā. Kandidātiem jā-
iesniedz lūgumi ar dokumentiem

par darbveža tiesībām un aplie-
cībām par veselību un līdzši-

nējo darbību pag. pašvaldībās.

Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-

voklis ar apsildīšanu un apgais-

mošanu. 1 *

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stac. Rolava

5 km.
_

39188g

Paig. vecākais A. Kulm ar s.

Darbvedis J. Makbets.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgām nozaudētās stu-

dentu: 1) Borisa Klasona 18360.

un 2) Zojas Samušonoks 18997.

leģitimācijas kartes. 39344g

Radiofona abon» kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
abonementa 14364. atļauju, kas

1930. g. 17. janv. izdota Alber-

tam_Kalninam._L^6324._3926sp

Aizputes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 647. atļauju,

kas izdota Rebekai Kolektors

Aizputē, Kuldīgas ielā 7. L. 6331

Jelgavas telef. kant. izsludina

par nederīgām nozaudētās ra-

dio abon. atļaujas, kas izdotas
1) 403. Otto Stelfam, Glūdas

pag. Marzemniekos un 2) 1873.

Tonija! Krigers Jelgavā, Akadē-

mijas ielā 3/5. L. 6330.

Kokneses pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 47888/231.

atļauju, kas izdota Jānim An-

sonam Viskaļu pag. Ziepenos.
L. 6326. 39267p

Limbažu pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio 24. atļauju,

kas izdota Pociema 2. pak. pa-

matskola i Pociemā. L. 6327.

Ludzas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 5824. kara klausības

apliec, ko Ludzas kara apr.

priekšu. 1935. g. 10. jūlijā izde-

vis Pēterim Roberta d. Lip-

skim. 38167p

Madlienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PA 001949/1799,
ko Mālpils pag. valde 1932. g.

3. augusta izdevusi Eiženijai
Preiss. 38150p

Piltenes pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabās.
33/369. atļauju, kas izdota Zel-
mai Begis, dzim. Dunkurs, Ziru

pag. Sisse Dreimanos. L.6328.

Teteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Z
66490/r. 4989. darba grāmatiņu,
ko Jelgavas pils. valde 1932. g.

24. aug. izdevusi Vladimiram
Borisevičam. 39114p

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc seko-

joša saraksta: 1) Latv. pasi ser.

MI 019545/314767, ko Rīgas
pref. 1931. g. 7. janv. izdevusi

Valdemāram Indriksonam; 2)
Latv. pasi ser. TZ 018025/W6388,
ko Rīgas pref. 1936. g. 6. sept.
izdevusi Konstantīnam Beke-
rim 3) Latv. pasi ser. AA 004221/

238148, ko Rīgas pref. 1927. g.

25. aug. izdevusi Hiršam Mati-

sonam; 4) vecā parauga 50505.

Latv. pasi, ko Liepājas pref.
1925. g. 7. dec. izdevusi Rūdol-

fam Bergmanim; 5) Latv. pasi
ser. CV 001007/989, ko Tukuma

Talsu apr. pol. 1. iec. priekšu.
1927. g. 5. nov. izdevis Karlim-

Eduardam Lermanim; 6) Latv.

pasi ser. TZ 016062/385114, ko
Rīgas pref. 1936. g. 23. sept.
izdevusi Kalmanim - Mordu-
cham Ovčinskim; 7) Latv. pasi

Valmieras telef. kant. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 10608/795. atļauju,
kas izdota Alfrēdam Lazdinam
Kauguru pag. Lapas dzirnavās.
L- 6329. 38270p

Zasas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radiof. abon. 5418/3. at-

ļauju, kas izdota Jūlijam Zari-
ņam Zasas pag. Kalna-Kalniš-
kos. L. 6325. 39266p

SVENSKA ENTREPRENAD A.B.
1938. g. 18. februāri, pīkst. 14, savā birojā, Rīgā, Valdemāra iela 4/5, 39358

izdod rafmtisfrā sacensībā

apm. 3000 tonnu betona stiegru dzelzs (Bt. 37) piegādi.
Tuvāki noteikumi un izziņas firmas birojā no pīkst. 8.30 līdz 17. Tālr. 3512. L 6345

Rīsos pilsētas Uzņēmumu vaide

izdos rakstiskā sacensībā

4165 gab. kabeļu uzmavu piegādi

Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. ist.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. ist. līdz 1938. g. 18. febr.,

pīkst. 11. ' L6314 39263

Vidzemes mtileviias puīūs
Rīgā, Krustbaznīcas ielā, š. g. 15. februārī, pīkst. 10,

pārdos Jauktā izsolē nederīgas mantas:
758 kg vilnas lupatas, 55 kg nātnas lupatas, 176 kg maisu lupatas,
175 kg dažādas lupatas, 1170 kg zābakus, 25,5 kg ādas priekš-

metus, 67,1 kg dzelzs lauzumu, 38,1 kg tērauda lauzumu, 7,3 kg

čuguna lauzumu, 140,1 kg dzelzs skārda lauzumu, 129 kg virvi,

7,3 kg gumiju, 153 kg nederīgas zirgu lietas (ādas daļas), 71 kg

nederīgas zirgu lietas (dzelzs daļas), 8 gab. artil. sakas, 24 gab.

transp. sakas, 1 miglojamo aparātu un 1 bufetes skapi.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls I, zīmognodevu, slēgtā ap-

loksnē, jāiesūta Vidzemes artil. p. saimn. priekšniekam līdz š. g.

15. februārim, pīkst. 10, ar uzrakstu: „nederīgo mantu izsolei

1938. g. 15. februārī, iemaksājot reizē arī drošības naudu 20% no

piedāvājuma sumas.

Mantas apskatāmas trīs dienas pirms izsoles no pīkst. 10 līdz 14.

L 6321 39264 2* Saimniecības daļa.

Krasta artilērijas pulks
otrreizējā jauktā izsolē 1938. g. 15. februārī, pīkst. 13, Mangaļsalā,

pārdos šādas nolietotas un tālākai lietošanai nederīgas valsts mantas:

nederīgas sakas 2 gab.

vienjūga nederīgus ratus 1
„

nederīgu sienas pulksteni 1
~

nederīgu sekundmēru 1
~

dažādas lupatas 137,3 kg
kažoku lupatas 22

„

vilnas lupatas 103,8 „

vecu brezentu 166
~

vecus striķus 18,7 ~

vecu ādu 145
~

tērauda lauzumu 9,5
~

dzelzs lauzumu 181,5 ~

skārda lauzumu 54,3 ~

čuguna lauzumu 3,8 ~

Mantas var apskatīt un ar izsoles noteikumiem var iepa-
zīties Mangaļsalā, pulka štāba saimniecības daļā, darbdienās no

pīkst. 9 līdz 12. L 6306

Turpat iesniedzami rakstiski piedāvājumi. 39261

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 28. februārī, pīkst. 11, savās telpas Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. ist.,

vafcstisfcas sacensības:

1) 7000 kg/neto mašinu tauku,

2) 180000 kg/neto gaišās motoru naftas,
3) 35000 kg/neto vasaras motoru eļļas un

4) 10000 kg/rieto pārnesuma eļļas

piegādēm.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 6302 39260

Dzelzsceļu 4. ie|u ietirkga MM Madonas stacijā,
gaitas vagonā, 1938. g. 14. februārī, pīkst. 15,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

asenizācijas darbus 1938. gadā Gulbenes-Plauinas
un Madonas-Lubānas līniju stacijās un posmos'no
Elstes lidz Mārcienai un no Praulienas lidz Lubānai.

Drošības nauda Ls 30, —.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā un pie vietējiem ceļu meistariem
darba laikā. L 6310 39262

Liepājas pilsētas elektrības un pes iestādes
š. g. 16. februārī, pīkst. 12,

mutiskā izsolē pārdos 39255

mašinu čugunu un dzelzi -apm. 150 tonnas.
Personām, kuras vēlas izsolē piedalīties, ir jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 1000,— iestāžu kasē līdz izsoles sākumam.

ser. TZ 022693/390953, ko Rīgas

pref. 1937. g. 27. febr. izdevusi

Karlīnei Ķauķis; 8) veca pa-

rauga 103982. Latv. pasi, ko

Rīgas pref. 1920. g. 6. martā

izdevusi Sarai Tafers; 9) Latv.

pasi ser. AL 012690/50951, ko

Rīgas pref. 4. iec. priekšu. 1927.

gada 26. okt. izdev. Teodoram

Šeiduram; 10) Latv. pasi ser.

MI 012904/311194, ko Rīgas

pref. 1930. g. 1. jul. izdevusi
Idai Rumba; 11) Latv. pasi ser.

TA 002881/347371, ko Rīgas
pref. 1933. g. 13. okt. izdevusi

Jānim Kālim; 12) Latv. pasi ser.

BK 005099/155556, ko Rīgas
pref

L
1928. g. 12. jul. izdevusi

Alfrēdam - Rūdolfam Āboli-
ņam; 13) Latv. pasi ser. TZ

013014/383071, ko Rīgas pref.
1936. g. 8. jul. izdevusi Hai-
mam Zandām; 14) Latv. pasi
ser. AA 019277/75089, ko Rīgas
pref. 1927. g. 7. sept. izdevusi

Vilhelmīnei Podnieks; 15) Latv.

pasi ser. NT 008607/607, ko VH-
dogas pag. valde 1928. gada
1. jun. izdevusi Matronai Jakov-

levs; 16) Latv. pasi. ser. AZ
019288/79671, ko Rīgas pref. 5.
iec. priekšu. 1927. g. 10. dec.
izdevis Apolonijai Balcers; 17)
Latv. pasi ser. AN 002425/

77192, ko Rīgas pref. 5. iec.

priekšn. 1927. g. 5. nov. izdevis-

Nadeždai Gudēns; 18) Latv. pa-

si ser. CT 006531/11568, ko
Ventspils pils. polic. priekšn.

1928. g. 20. jul. izdevis Leonī-

dam - Voldemāram Eimanim;
19) Latv. pasi ser. AK 006409/

129258, ko Rīgas pref. 8. iec.
priekšn. 1927. g. 3. okt. izdevis-
Albertam Gavaram; 20) Latv.

pasi ser. BA 013029/69089, , ko
Rīgas pref. 1928. g. 27. apr. iz-

devusi Jānim Jakobsonam; 21}
Latv. pasi ser. MA 011455/

328743, ko Rīgas pref. 1932. g.

9. maija izdev. Oskaram Pēter-

sonam; 22) Latv. pasi ser. MA

000268/317917, ko Rīgas pref.
1931. g. 11. jun. izdevusi Eduar-

dam - Jūlijam Postam-; 23) Latv.

pasi ser. PZ 005667/467, ko Ēr-

ģemes pag. val'de 1927. g. 23.

okt. izdevusi Alinei - Apolonijai

Valgis; 24) Latv. pasi ser. AM

014801/262126, ko Rīgas pref.
1927. g. 15. nov. izdevusi Jānim

-Krastiļjam; 25) vecā parauga

204037. Latv. pasi, ko Rīgas-
pref. 1922. g. 28. apr. izdevusi
Fomam Zaicevam; 26) personas-
-1347. pagaidu api, ko Rīgas
pref. 1937. g. 30. dec. izdevusi

Miķelim Tum'ševicanr; 27) Latv.

pasi ser. AT 015004/201570, ko

Rīgas pref. 11. iec. priekšn..
1928. g. 31. janv. izdevis Olgai
Grasmanis; 28) Latv. pasi ser.

AT 015694/268968, ko Rīgas
pref. 1928. g. 1. febr. izdevusi
Annai Kleins; 29) Latv. pasi
ser. MI 007213/172193, ko Rī-
gas pref. 1930. g. 3. febr. izde-
vusi Aleksanderam Trofimo-
vam; 30) Latv. pasi ser. AP'

009113/164882, ko Rīgas pref.
1928. g. 2. janv. izdevusi Jāze-

pam Petranim; 31) atsauc slu-

dinājumu, kas ievietots „Vald..

Vēstn." 1938. g. 14. num. par

Latv. pasi ser. PA 002348/107,

ko izd. Ogresgala pag. valde
1934. g. 27. jul. Zinai Plīīmītei,

jo nozaudēta pase atrasta.

Rīgas pref. pal. A. Blanka.

Pasu nod. darbv. F. Cēlējs.

P/S.

..Latvijas teatrālais sviesti

eksports" lvii
sasauc 1938. gada 15. februārī,.

pīkst. 18, Rīgā, Brīvības ielā 2,
1. dz., saskaņā ar statūtu 21. K

dalībnieku

Kārtējo pilno sapulci»
Dienas kartība:

1) sapulces atklāšana un sapul-
ces vadītāja vēlēšana;

2) 1937. g. darbības pārskata1
pārbaudīšana un pieņemšana;

3} 1937. g. tīrās pelņas sadalī-

šana;

4) valdes un direkcijas atbrīvo
šana no atbildības;

5) likvidac. komisijas budžets;
6) revīzijas komisijas vēlēšana;
7) dažādi jautājumi. 393542

Likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs (paraksts).

Virsgrāmatvedis (paraksts).

Rīgas žīdu minoritātes teātra

veicināšanas biedrības Latvijā

MKMWMIce
notiks 1938. gada 13. februārī,

pīkst. 12, biedrības telpās Sko-

las ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas pārskats;
4) vēlēšanas._ 39355g

Priekšsēdētājs J. Landavs.

Sekretārs M. S re i b e tş.

Latvijas telpu īrnieku bied-

rības likvidators

uzaicina visus -šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorus un citas ieinteresē-

tas personas pieteikt un
iesniegt

prasības 1 mēneša laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstu." biedrības likvidatoram

Rīga, Valdemāra ielā 73, 7. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasījumus atzīs par

spēku zaudējušiem, bet par

biedrības mantas slēpšanu

draud likumīga atbildība. 39259

Likvidators Ed. Bisenieks.

28. num., piektdien, 1938. g. 4. februārīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

4


	Valdības Vēstnesis no. 28 04021938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā��㜵7N
	Likums par nekustama īpašuma atsavināšanu Rēzeknes pilsētā.�健阀����倴当吰㈰㐴T�ഇȀ᐀ࠇ遤䢨ജ
	Pārgrozījums Rīgas piensaimniecības savienības statūtos.�tā.�健阀����倴当吰㈰㐴T�ഇȀ᐀ࠇ遤䢨ജ�
	Pārgrozījums Liepājas piensaimniecības savienības statūtos.����倴当吰㈰㔱���ȀԀ넁ࠆ젆̈㡚砐Ȁ܀댁ࠆ肥ꐑ聚砐
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ룇怜È怜����
	Rīkojums.�〱㉢〰㘲
	Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.�塇鐜瀲눛逆ⴒ慶灩汳
	Rīkojums.�〰㙡〰㜵
	133. lēmums.����/
	136. lēmums.�����
	137. lēmums.�����
	1847. lēmums.�����
	Rīkojums par mašinu koplietotavu inventāra izslēgšanu no Zemkopības ministrijas Latvijas lauksaimniecības kameras sarakstiem.���Ā�¦阛⬀ऀ⨀ࠆ퀂䘇ꂛȀȀⰁࠆ肥ꐑꢭܒȀЀ

	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ���㈱T䠀ဇȀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈱T䠀ဇȀᤀ鼁ࠇ㤎〻
	Ārlietu ministr. uzaicinājums.��㈱T䠀ဇȀᤀ鼁ࠇ
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 91. saraksts.�媃졐ࠒ䣾듪릹ᢓ䠜샞鄛ﲙ┎릹倇ℜ
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis,�栃䘇ꂭꐜ

	Latvijas bankas nedēļas pārskats�8�Ⴄ颴㬒㬒������I
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Krustpils saistošie noteikumi konditorejām un saldumu-konservu veikaliem,�逃픜င픜㠚蘛耚蘛��������0�>
	Grāmatu galds. Āronu Matīss – Manas dzīves atmiņu grāmata.�.����倴当吰㈰㔱���ȀԀ넁ࠆ젆̈㡚砐Ȁ܀댁ࠆ肥ꐑ聚
	Telegramas.
	Pierobežas iedzīvotāju pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim par „Draudzīgā aicinājuma" grāmatām.��殰တ悎뱘穾Ď杶熖㜳䜟ᘩ✓縩䰼䎟⌦✫圧屍ᄻ졷绸ౄﰁ憮✺㉝䨳㔾⭤䔮㥄Ⱪ昭ᬱ❟

	Māksla.�猀㜲〰㙦
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 4. februārī�antu 91. saraksts.�
	Tiesu sludinājumi.�㘶㘲　�
	Citu iestāžu sludinājumi.�㢧㜜����0㙤0
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


